
Четврта година - ГРАЃАНСКО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

Граѓанско право – применета
програма  

17.02.2025

10:00
504

Трговско право – применета
програма

12.02.2025

Проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
504

Филозофија на правото 18.02.2025

Комисиски  Проф. Д-р Митасим Беќири  проф. д-р 
Зинета Асани

10:00
504

Судско право 18.02.2025

Комисиски  Проф. Д-р Митасим Беќири  проф. д-р 
Зинета Асани

10:00
504

Нотарско право

 Проф. д-р Гоце Галев
goce.galev@fon.edu.mk

20.02.2025

10:00
504

Вонпарнична и извршна
постапка

16.02.2025

Комисиски  Проф. Д-р Сејдефа Џафче  проф. д-р 
Зинета Асани

10:00
504

Договорно право

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

17.02.2025

Авторско право

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504

17.02.2025

10:00
504



Современи наследно правни системи

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504

Стечај и стечајна постапка 16.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Отштетно право 

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

     

Алтернативно и мирно решавање на спорови

Комисиски  

по договор

17.02.2025

10:00
504

17.02.2025



Даночно право 16.02.2025

Меѓународно трудово право 12.02.2025

Комисиски  Проф. д-р Зорица Силјановска Проф. Д-р 
Сејдефа Џафче

10:00
504

Статутарно право 17.02.2025

проф. д-р Зинета Асани zinta.asani@fon.edu.mk
10:00

504

Право на осигурување 16.02.2025
Проф. д-р Сејдефа Џафче

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk
Проф. д-р Зорица Силјановска

10:00
504

Систем на запишување на
правата на недвижности

17.02.2025

Проф. д-р Зинета Асани zineta.asani@fon.edu.mk
10:00

504

Парнично право-применнета
програма

17.02.2025

Проф. д-р Зинета Асани zineta.asani@fon.edu.mk
10:00

504

Академик Проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Зорица Силјановска

10:00

Методологија на правни
истражувања

12.02.2025

504

Петта година - ГРАЃАНСКО ПРАВО 

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Оставинска постапка 17.02.2025

Проф. д-р Зинета Асани zineta.asani@fon.edu.mk
10:00

504



Право на индустриска сопственост 12.02.2025

 Проф.д-р Валентин Пепељуговски  
vpepeljugoski@unet.com.mk

10:00
504
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